
 

Zarządzenie nr B.0050.384.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. 2022 r., poz.559 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 

XLVII/376/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej i Zarządzeniem Nr B.0050.136.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 13.04.2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości do zbycia  

 

zarządzam: 

§ 1 

Sprzedać, w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość zabudowaną, 

stanowiącą własność Gminy Kuźnia Raciborska, położoną w Turzu przy  

ul. Raciborskiej 28, na działce nr 782/2 o powierzchni 0,0804ha, a.m.5, użytek B, zapisaną  

w KW GL1R/00037758/3, za cenę 138.670,-zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 /-/inż. Paweł Macha 


